СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

СЕЙМСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 28 декабря 2023 г. №47
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Сеймского  сельсовета Мантуровского района от 08 июня  2022 г. № 113 «Об утверждении Положения о размерах и условиям оплаты труда и гарантиях Главы Сеймского  сельсовета Мантуровского района»
В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ", Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Курской области от 13 июня 2007 года № 60-ЗКО «О муниципальной службе в Курской области», Уставом муниципального образования «Сеймский  сельсовет» Мантуровского района Курской области, Собрание депутатов Сеймского  сельсовета Мантуровского района, Решило:
1. Внести в решение Собрания депутатов Сеймского  сельсовета Мантуровского района от 08 июня  2022 г. №113 «Об утверждении Положения о размерах и условиям оплаты труда и гарантиях Главы Сеймского сельсовета Мантуровского района»   с учетом повышения с 1 декабря 2023 года в 1,04 раза должностных окладов, следующее изменение:

приложение 1 к решению Собрания  депутатов Сеймского  сельсовета Мантуровского района от 08 июня 2022 г. № 113  изложить в следующей редакции:

                                                                                               «Приложение № 1

 к решению Собрания  депутатов

Сеймского  сельсовета

Мантуровского района

от 08 июня  2022 г. №113
Размеры

денежного вознаграждения членов выборных органов местного самоуправления, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе в муниципальном образовании «Сеймский  сельсовет» Мантуровского района Курской области
	Наименование должности
	Денежное вознаграждение

(рублей в месяц)

	Глава Сеймского  сельсовета Мантуровского района
	56 522,00

                                                                                                                           ».

2.Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения с 1 декабря  2023 года.

Председатель Собрания депутатов

Сеймского  сельсовета

Мантуровского района                                                                И.В.Лысых
Глава  Сеймского  сельсовета

Мантуровского района                                                               М.М.Цуканова